
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

業　務　委　託　変　更　契　約　結　果　表 ５ 月

委託番号・業務名 三都整委第５号 相野駅北土地区画整理現地測量業務委託

変更理由

現地測量において、当初想定よりも雑草の生育が早く、測量作業の支障となったこ
とから、伐採工を追加計上する。その他、現地再精査により諸数量に差異が生じた
ため変更を行う。

変更前請負代金額 1,628,000 うち消費税額 148,000

受注者名 （株）兵庫測量設計事務所　三田営業所

当初契約年月日 令和4年12月6日 変更契約年月日 令和5年5月10日 （第２回目）

変更後履行期間 令和4年12月6日 ～ 令和5年6月23日

変更後請負代金額 1,956,900 うち消費税額 177,900

変更前履行期間 令和4年12月6日 ～ 令和5年6月23日


